Российская Федерация
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАКАРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД МАКАРЬЕВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 11.05.2018                                            № 102-Р
	Об утверждении Перечня муниципального имущества городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Костромской области от 26.05.2008 № 318-ЗКО «О развитии малого и среднего предпринимательства в Костромской области», Постановлением администрации городского поселения город Макарьев от 08.05.2018  № 57 «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества городского поселения город Макарьев свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества из указанного перечня»:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень) (Приложение № 1).
2. Ведущему специалисту по имуществу, контрактному управляющему администрации городского поселения город Макарьев и ведущему специалисту по управлению земельными ресурсами и лесным фондом администрации городского поселения город Макарьев поддерживать настоящий Перечень в актуальном состоянии.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на страницах печатного издания «Городские новости» и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области: http://www.gradmakariev.ru.

И.о. Главы городского поселения город Макарьев                                               С.С. Суркова
Приложение № 1
к распоряжению администрации городского поселения

город Макарьев от 11.05.2018 № 102-Р
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Индентификационные характеристики
	Адрес объекта недвижимости
	Правообладатель
	Площадь, кв.м.
	Фактическое и/или предполагаемое целевое использование объекта
	примечание

	1
	Нежилое строение
	Одноэтажное кирпичное строение
	Костромская область, г. Макарьев,  ул. Б. Советская, д.6
	Городское поселение город Макарьев
	12,5
	Хозяйственные нужды